
          ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 
            Jungmannova 25, 115 25, Praha 1 
            Tel.: 224 948 472   IČ 613 89 374 
------------------------------------------------------------       
                            DOTAZNÍK 
k žádosti o vydání průkazu původu psa(dále jen PP)  
---------------------------------------------------------------------- 
jméno a příjmení žadatele:____________________________________________ 
úplná adresa příp.telefon:____________________________________________ 
 
údaje o psu: plemeno.................pohlaví......barva............... 
 
jméno psa a chov. stanice............................................. 
 
číslo zápisu.........................tetovací číslo................... 
 

D ů v o d  p o d á n í  ž á d o s t i:   
 
1. Ztráta PP psa (uveďte stručně,jak, kde a kdy ke ztrátě došlo, 

příp. doložte poštovní doklad, protokol o nahlášení krádeže policii 
apod.). 

 

 

 

 

 

 
2. Nález psa (popište okolnosti nalezení psa,vyjmenujte místa,kde jste 

nález ohlásili a další podniknuté kroky za účelem navrácení psa 
původnímu majiteli). 

 

 

 

 

 

 

 
3. Jiný důvod než shora uvedené (popište podrobně důvod – požár,povodeň  
        apod.-),  uveďte všechny dostupné informace a doložte je.         

 

 

 

 

 

 

  

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a nejsou mi známy žádné okolnosti, které by mohly 

vést k námitkám proti vydání duplikátu průkazu původu (úhyn, vývoz do zahraničí aj.) 
U nalezeného psa: potvrzuji, že jsem zkontaktoval/-a chovatele. 
 
Datum:..........v.................podpis žadatele:.................... 
Duplikát PP bude vydán za 30 dní po zveřejnění na stránkách www.cmku.cz 


